
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска» муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район» республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26.12.2023          №  138 

 

 

О назначении ответственного за выполнение мероприятий  

по обеспечению безопасности и антитеррористической 

защищенности  

 

 

 На основании приказа МО и Н РТ от 09.06.2017 № под-104/17 «Об утверждении Типового 

функционального регламента должностных лиц образовательных организаций, ответственных за 

вопросы профилактики терроризма и экстремизма» (в редакции приказа от 28.08.2018 № под-

1249/18) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Ражеву Г.К.., заместителя директора по ВР, ответственной за организацию 

работы по обеспечению антитеррористической защищённости, профилактике 

экстремизма и  организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности, 

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и 

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии 

Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск национальной 

гвардии Российской Федерации) в МБОУ №ООШ № 1». 

2. Ражевой Г.К. в своей работе руководствоваться функциональными обязанностями лица, 

ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению безопасности и 

антитеррористической защищенности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор       Н.Н. Васильева 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 138 от 26.12.2023. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.01.2025 12:48

https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx

